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순 연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수
구분

상호(법인명)
기탁자명

성명
(대표자)

수입액 지출액 잔액

1 18.03.02 학교교육시설 보수사업 이월 8,357,000 0 8,357,000

2 18.03.02 학교체육활동 기타 학예활동의 지원 이월 3,700,000 0 12,057,000

3 18.03.02 교육용기자재 및 도서의 구입 이월 10,555,188 0 22,612,188

4 18.03.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이월 44,486,375 0 67,098,563

5 18.03.02 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 박순식 19,200 19,200 67,098,563

6 18.03.05 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 상산장학재단 46,000,000 0 113,098,563

7 18.03.09 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 손성호 36,000 36,000 113,098,563

8 18.03.15 2018학년도 학교발전기금 지정장학금 지급(1차) *** 0 600,000 112,498,563

9 18.03.16 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 유철형 1,000,000 0 113,498,563

10 18.03.25 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 9,260 0 113,507,823

11 18.03.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 최경주 500,000 0 114,007,823

12 18.04.11 2018학년도 학교발전기금 지정장학금 지급(2차) *** 0 600,000 113,407,823

13 18.04.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 13,840 0 113,421,663

14 18.05.04 학교발전기금 지정장학금(3차) 지급 *** 0 600,000 112,821,663

15 18.05.04 도서관 열람실 책상도색 남문페인트상사 0 1,849,100 110,972,563

16 18.05.08 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 익명 375,000 375,000 110,972,563

17 18.05.11 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 최경주 1,000,000 0 111,972,563

18 18.05.11 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 익명 1,000,000 1,000,000 111,972,563

19 18.05.14 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 안현주 2,000,000 113,972,563

20 18.05.14 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 2017년 2학년3반 94,500 114,067,063

21 18.05.16 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 오찬수 15,000 15,000 114,067,063

22 18.05.18 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 익명 150,000 150,000 114,067,063

23 18.05.27 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 11,000 114,078,063

24 18.05.28 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 상산고 5회 동창회 5,000,000 119,078,063

25 18.05.30 체육 기자재 구입 스포탑 0 3,700,000 115,378,063

26 18.05.31 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 조우호 500,000 0 115,878,063

27 18.06.01 학교발전기금 지정장학금(4차) 지급 *** 0 600,000 115,278,063

28 18.06.07 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 최경주 2,400,000 0 117,678,063

29 18.06.07 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 이명웅 15,000 15,000 117,678,063

30 18.06.12 2018년 1학기 신규도서 구입 문필서림 0 2,820,080 114,857,983

31 18.06.21 학교발전기금 학교회계 전출(1학기 성적장학금) 상산고등학교 0 50,000,000 64,857,983

32 18.06.24 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 10,520 0 64,868,503

33 18.06.27 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 도현서 500,000 0 65,368,503

34 18.06.27 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 박양호 18,000 18,000 65,368,503

35 18.06.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 상산장학재단 40,000,000 0 105,368,503

36 18.07.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 전민주 500,000 0 105,868,503

37 18.07.05 학교발전기금 지정장학금(5차) 지급 *** 0 600,000 105,268,503

38 18.07.12 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 유진원 700,000 0 105,968,503

39 18.07.18 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 익명 17,000 17,000 105,968,503

40 18.07.20 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁
모모(상산고 학부모

도서모임)
3,000,000 0 108,968,503

41 18.07.20 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 최경주 5,000,000 0 113,968,503

42 18.07.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 12,040 0 113,980,543

43 18.07.30 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 이수경 500,000 0 114,480,543

44 18.07.31 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 유진원 500,000 0 114,980,543

45 18.08.01 학교발전기금 지정장학금(6차) 지급 *** 0 600,000 114,380,543

46 18.08.13 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 손성호 45,000 45,000 114,380,543

47 18.08.14 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 박형남 100,000 100,000 114,380,543

48 18.08.14 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 강유경 45,000 45,000 114,380,543

학교발전기금출납부

상산고등학교 운영위원회
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49 18.08.26 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 11,190 0 114,391,733

50 18.08.27 2018년 7월 공기청정기 렌탈비 지급 코웨이(주) 0 1,249,200 113,142,533

51 18.08.31 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 윤예원 55,000 55,000 113,142,533

52 18.09.03 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁
박근혜정권퇴진 비상
국민행동 기록기념위

원회
0 0 113,142,533

53 18.09.06 학교발전기금 지정장학금 지급(7차) *** 0 600,000 112,542,533

54 18.09.19 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 김연석 74,800 74,800 112,542,533

55 18.09.23 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 10,990 0 112,553,523

56 18.09.27 2018년 8월 공기청정기 렌탈비 지급 코웨이(주) 0 1,218,600 111,334,923

57 18.09.28 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 장원산업 2,000,000 0 113,334,923

58 18.09.30 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 정현미 500,000 0 113,834,923

59 18.10.02 학교발전기금 지정장학금(8차) 지급 *** 0 600,000 113,234,923

60 18.10.02 학교발전기금 지정장학금 지급 *** 0 2,000,000 111,234,923

61 18.10.10 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 박기상 9,000 9,000 111,234,923

62 18.10.12 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 서울장학재단 2,056,500 113,291,423

63 18.10.15 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 채륜(출판사) 22,000 22,000 113,291,423

64 18.10.25 2018년 9월 공기청정기 렌탈비 지급 코웨이(주) 0 1,218,600 112,072,823

65 18.10.26 2018년 3분기 서울희망고교장학금 지급 정예은 0 685,500 111,387,323

66 18.10.26 2018년 3분기 서울희망고교장학금 지급 이승준 0 685,500 110,701,823

67 18.10.26 2018년 3분기 서울희망고교장학금 지급 남궁민 0 685,500 110,016,323

68 18.10.28 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 13,680 0 110,030,003

69 18.10.30 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 박양호 16,000 16,000 110,030,003

70 18.10.31 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 김연석 53,500 53,500 110,030,003

71 18.11.01 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 이수민 2,000,000 0 112,030,003

72 18.11.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 정진원 500,000 0 112,530,003

73 18.11.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 최경주 15,000,000 0 127,530,003

74 18.11.02 학교발전기금 지정장학금(9차) 지급 *** 0 600,000 126,930,003

75 18.11.06 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 국중학 16,000 16,000 126,930,003

76 18.11.06 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 최경주 31,600 31,600 126,930,003

77 18.11.07 학교발전기금 학교회계 전출(2학기 성적장학금) 상산고등학교 0 61,300,000 65,630,003

78 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 574,000 65,056,003

79 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 64,972,003

80 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 64,888,003

81 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 64,804,003

82 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 574,000 64,230,003

83 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 64,146,003

84 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 64,062,003

85 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 63,978,003

86 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 63,894,003

87 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 84,000 63,810,003

88 18.11.07 학교발전기금 지정장학금(현장체험학습비) 지급 *** 0 574,000 63,236,003

89 18.11.08 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 씨아컴글로벌 1,000,000 0 64,236,003

90 18.11.10 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 윤어진 700,000 0 64,936,003

91 18.11.12 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 민지원 500,000 0 65,436,003

92 18.11.14 상산 블로그 운영비 지원 (주)가비아 0 247,720 65,188,283

93 18.11.16 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 황성우 700,000 0 65,888,283

94 18.11.16 카일라이 축제 동아리 지원금 지원 홍지서림 0 1,000,000 64,888,283

95 18.11.19 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 전민주 700,000 0 65,588,283

96 18.11.19 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 김해연 25,000 25,000 65,588,283

97 18.11.19 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 배지예 13,000 13,000 65,588,283

98 18.11.25 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 6,840 0 65,595,123

99 18.11.26 2018년 10월 공기청정기 렌탈비 지급 코웨이(주) 0 1,218,600 64,376,523
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100 18.11.26 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 이영근 49,000 49,000 64,376,523

101 18.11.29 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 옥순호 500,000 0 64,876,523

102 18.11.29 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 Akiko Takemoto ￥5800 ￥5800 64,876,523

103 18.11.30 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁
모모(상산고 학부모

도서모임)
3,193,000 0 68,069,523

104 18.11.30 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 유진원 700,000 0 68,769,523

105 18.11.30 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 나지영 12,000 12,000 68,769,523

106 18.11.30 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 오창렬 35,900 35,900 68,769,523

107 18.12.03 학교발전기금 지정장학금(10차) 지급 구영환 0 600,000 68,169,523

108 18.12.03 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 서정윤 44,000 44,000 68,169,523

109 18.12.03 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁
3학년 교원학습공동

체(이영아)
313,600 313,600 68,169,523

110 18.12.07 2018년 2학기 신규도서 구입 홍지서림 0 3,714,740 64,454,783

111 18.12.07 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 오창렬 47,000 47,000 64,454,783

112 18.12.10 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 서울장학재단 2,056,500 0 66,511,283

113 18.12.10 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 이세연 32,000 32,000 66,511,283

114 18.12.14 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 박양호 20,000 20,000 66,511,283

115 18.12.17 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 김혜주 71,300 71,300 66,511,283

116 18.12.18 2018년 4분기 서울희망고교장학금 지급 정예은 0 685,500 65,825,783

117 18.12.18 2018년 4분기 서울희망고교장학금 지급 이승준 0 685,500 65,140,283

118 18.12.18 2018년 4분기 서울희망고교장학금 지급 남궁민 0 685,500 64,454,783

119 18.12.21 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 이지언 86,900 86,900 64,454,783

120 18.12.21 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 익명 205,000 205,000 64,454,783

121 18.12.23 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 5,060 0 64,459,843

122 18.12.24 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 피정현 1,000,000 0 65,459,843

123 18.12.26 2018년 11월 공기청정기 렌탈비 지급 코웨이(주) 0 1,218,600 64,241,243

124 18.12.28 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 이철호 1,000,000 0 65,241,243

125 18.12.31 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 박찬석 600,000 0 65,841,243

126 18.12.31 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 안세득 200,000 0 66,041,243

127 18.12.31 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 김연수 300,000 0 66,341,243

128 19.01.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 박지원 200,000 0 66,541,243

129 19.01.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 강광영 200,000 0 66,741,243

130 19.01.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 이병배 200,000 0 66,941,243

131 19.01.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 김용권 200,000 0 67,141,243

132 19.01.02 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 이석현 200,000 0 67,341,243

133 19.01.02 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 이하은 16,000 16,000 67,341,243

134 19.01.02 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 최유빈 19,500 19,500 67,341,243

135 19.01.08 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 임태형 200,000 67,541,243

136 19.01.10 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 구영환 0 600,000 66,941,243

137 19.01.16 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 김영일 200,000 67,141,243

138 19.01.22 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 박삼옥 10,000,000 0 77,141,243

139 19.01.25 2018년 12월 공기청정기 렌탈비 지급 코웨이(주) 0 1,218,600 75,922,643

140 19.01.25 학생복지 및 학생자치활동의 지원 최영재 400,000 400,000 75,922,643

141 19.01.27 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 6,510 0 75,929,153

142 19.02.11 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 1,340,000 1,340,000 75,929,153

143 19.02.11 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 1,500,000 1,500,000 75,929,153

144 19.02.11 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 1,500,000 1,500,000 75,929,153

145 19.02.11 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 1,500,000 1,500,000 75,929,153

146 19.02.11 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 1,500,000 1,500,000 75,929,153

147 19.02.11 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 1,500,000 1,500,000 75,929,153

148 19.02.12 학교발전기금 지정장학금(12차) 지급 구영환 0 600,000 75,329,153

149 19.02.12 학교발전기금 장학금 지급(3학년 김소현) 상산고등학교 0 8,651,480 66,677,673

150 19.02.13 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 구영환 300,900 300,900 66,677,673
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151 19.02.18 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 신준용 1,000,000 0 67,677,673

152 19.02.19 학생복지 및 학생자치활동의 지원 기탁 조우진 10,000,000 0 77,677,673

153 19.02.24 학생복지 및 학생자치활동의 지원 이자 5,670 0 77,683,343

154 19.02.25 2019년 1월 공기청정기 렌탈비 지급 코웨이(주) 0 1,218,600 76,464,743

155 19.02.27 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 문영주 65,100 65,100 76,464,743

156 19.02.27 교육용기자재 및 도서의 구입 기탁 안지원 17,000 17,000 76,464,743

157 19.02.28 2018학년도 메디테리움 장학금 지급 김호정 0 5,000,000 71,464,743

158 19.02.28 2018학년도 메디테리움 장학금 지급 하창재 0 5,000,000 66,464,743

246,741,963 180,277,220 66,464,743합계


